hominum suo nomine comuni de aste.

386. De quadam procura facta per potestatem astensem, ad recipiendam supra

scriptam cartam Conradi de Mirbello et sacramenta denariorum et fldditates

hominum. 1212. 4 Novembris.

Eodem anno precedenti, die dominico quod fuit iiii." Intrantis novembris. In solario

Jacobi curialis in aste, Coram domino Bonefacio de gurino, Jacobo de sibona et Al-

berto crivello, dominus Ugo de careto potestas astensis, Instituit et fecit noraine co-

raunis astensis, Jacobum boviculum notarium comunis astensis sindicum et procura-

torem ad recipiendam supradictam cartam Conradi de mirbello et sacramenta dena-

riorum, et fidelitates hominum.

Ego Mussus boviculus notarius has cartas scripsi.

387. De fidelitate facta comuni astensi per Conradum de Mirbello suo nomine

et domini Rufjini patris sui de feudo quod tenent a comuni astensi in Viginti

et Vallibus et In Castronovo de calcea. 1212. 8 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo duodecimo Indictione quintadecima, Die Jovis

octavo Intrantis Novembris dominus de Gurino judex et vicarius domini Ugonis de

careto potestatis astensis, Investivit Conradum de mirbello suo noraine et noraine

doraini Ruffini patris sui In rectum feudum et nomine recti feudi In masculum et

feminara, In filios et in filias, et Guielraum patruum suum sine legitimis heredibus

ista decederent, Norainatim de omni eo quod vendiderant comuni de aste In viginti

et In Vallibus, et In Castro novo In alodium. Qua investitura facta ipse Conradus fecit

inde fidelitatem comuni de aste talera qualem vasalus facit doraino suo. Actum aste

53
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in domo Comunis. Testes, dominus Nicolaus do bubio, Jacobus de sibona, Ubertus

de platea, Bayalardus bovardenjrus et multi alij qui eraiit in credencia.

Ego Mussus l)Oviculus notarius iiano cartam scripsi.

388. De vendUione facta comuni astemi, per Arnellum dc viginti de sua parte

Castri et ville de viginti et de Vallibus et de sua parte Castri et ville Castrinovi

dc colcea. 1212. 17 Octobris.

Anno domini Millesimo duceutesimo duodecirao Indictione quintadecirna, Die mer-

curlj decimo soptimo Intrantis octubris. Cartam vendicionis Jure alodij fecit Arnellus

de viginti, In manibus douiini Ugonis de careto potestatis Astensis nomine et vice co-

munis astensis recipieutis, Nominatim de sua parte Castri et ville et posse de viginti

ct de vallibus, et de sua parte Castri et ville et posse Castri novi de Calcea, et de

omni eo quod ipse vel alius pro eo habebat tenebat et possidebat Juste vol Iniuste